
UCHWAŁA NR 176/XXVIII/2017
RADY GMINY NOWE MIASTO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Nowe Miasto.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, ze zm.) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 744) Rada Gminy Nowe Miasto uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „40-lecia PRL” w miejscowości Nowe Miasto, będącą drogą 
publiczną, zaliczoną do kategorii dróg gminnych, na nazwę ulica „Pogodna”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Olszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 8001


		2017-09-21T11:58:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




